
 

e38e527b-77c2-e911-94b8-000c29c1b099   Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/74/2019 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Udziela się Powiatowi Słupskiemu w 2019 roku pomocy finansowej z przeznaczeniem na: 

1) drogi powiatowe znajdujące się na terenie Gminy Dębnica Kaszubska do wysokości 141 300,00 zł (słownie: 
sto czterdzieści jeden tysięcy trzysta złotych 00/100); 

2) organizację publicznego transportu zbiorowego do wysokości 8700,00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset 
złotych 00/100). 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Dębnica Kaszubska na rok 2019. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dębnica Kaszubska do zawarcia umów określających przeznaczenie 
i zasady rozliczenia dotacji celowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLV/363/2018 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 listopada 2018 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
Dębnica Kaszubska 

Krzysztof Badowski  



 

e38e527b-77c2-e911-94b8-000c29c1b099   Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 
Uchwała dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu z przeznaczeniem na drogi 
powiatowe znajdujące się na terenie Gminy Dębnica Kaszubska oraz z przeznaczeniem na organizację 
publicznego transportu zbiorowego. 
Dotychczas obowiązująca uchwała dotyczyła tylko pomocy finansowej w zakresie dróg powiatowych na 
terenie Gminy Dębnica Kaszubska.  
Podjęcie niniejszej uchwały konieczne jest w celu realizacji zadania polegającego na zorganizowaniu 
publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na 
liniach: 

a) Słupsk – Głobino – Skarszów Górny – Dębnica Kaszubska – Motarzyno – Kotowo – Budowo – Gałęzów; 
b) Słupsk – Głobino – Dębnica Kaszubska – Starnice – Motarzyno – Budowo – Jawory; 
c) Kobylnica Auchan – Słupsk – Głobino – Dębnica Kaszubska. 

 
Przekazanie środków na dofinansowanie transportu publicznego umożliwi Powiatowi Słupskiemu wystąpienie 
o uzyskanie dopłat do publicznego transportu drogowego z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 
o Charakterze Użyteczności Publicznej, a co za tym idzie rozszerzenie istniejących tras o nowe miejscowości na 
terenie Gminy. 
 
Podjęcie uchwały wobec powyższego jest zasadne. 

 


